Trattoria ltaliana
Zugspitzstral3e 49
85551 Kirchheim b. Minchen
0176 / 842 468 34

Offnungszeiten

Mo: Ruhetag
Di - So: 12:00 - 22:00

Alle Gerichte gibt es auch zum mitnehmen
oder per Lieferservice!

@E www.trattoria-heimstetten.de

Trattoria_Heimstetten

BRUSCHETTE

Bruschetta Classica A. G 7,50€
Kirschtomaten, Rucola und Parmesan

SUPPE

Tagessuppe 7,50€
Bitte fragen Sie nach der aktuellen Tagessuppe

Zusatzstoffe: 1 = mit Farbstoff, 2 = mit Koffein, 3 = mit Antioxidationsmittel, 5 = mit Phosphat,

7 = koffeinhaltig, 8 = mit Alkohol

Enthalt folgende Allergene: A = Glutenhaltiges Getreide (Weizen), B = Schalenfriichte, C = Eier,
D = Fisch oder Krebstiere, G = Milch und Milchprodukte (inkl. Laktose)

ANTIPASTI

Antipasto Italiano A. G
Parmaschinken, Salamino Picante, versch. Kase,

Oliven, mit Grillgemise und Bruschetta

Mozzarella di Bufala G
Baby Biffelmozzarella, Rucola und Kirschtomaten

Scampi alla Diavola P
Kleine Garnelen in leicht pikantem Tomaten-Sud

Vitello Tonnato D.G
Hauchdiinne Kalbsfleischscheiben mit Thunfisch-Kapern-Creme

Rindercarpaccio ©
Hauchdiinnes Rinderfilet, Rucola und Parmesansplitter

Polipetti alla Luciana P
Geschmorte Baby Oktopus nach Luciana Art

PASTA

Spaghetti Aglio e Olio A
mit Knoblauch, Olivendl und Peperoncino

Spaghetti Bolognese A
mit Tomaten-Hackfleischsauce

Spaghetti Puttanesca # D
mit Sardellen, Zwiebeln, Oliven, Kapern und Tomatensauce

Spaghetti Carbonara A, C, G
mit Ei und Speck

Spaghetti Scampi A, B, D
mit Riesenscampi und Kirschtomaten

Penne Arrabbiata A
mit scharfer TomatensoBBe

Penne Burrata A, G
mit scharfer Tomatensauce, cremiger Burrata und Basilikum

Penne al Forno A, G
mit Schinken, Champignon, Tomaten und Kase (iberbacken

Penne quattro Formaggi A G
mit vier verschiedenen Kasesorten

Tagliatelle Salmone A, D, G
mit Lachs und Sahnesauce

Tagliatelle mit Triffel A
mit Champignons und schwarzen Triiffel

Gnocchi Sorrentina A G
mit Tomaten, Mozzarella und Basilikum

Lasagne al Forno A G
mit Hackfleisch und Kése Uberbacken

Extras:

Verdure, Oliven, Rucola, ParmesanG, Kirschtomaten, Scharfe Salami, Salami, Sardellen D ,gekochter SchinkenS,Kapern, MozzareIIaG,GorgonzolaG, Parmaschinken,

Buffelmozarella, Burrata G TunfischD

14,90€

14,50€

15,50€

15,50€

16,50€

16,50€

10,50€

11,50€

12,50€

12,50€

19,50€

11,50€

12,50€

12,50€

12,50€

15,50€

15,50€

13,50€

14,50€

PIZZA

Pizza Pane Bianca A
mit Rosmarin und Knoblauch

Pizza Pane Rossa A
mit Tomaten und Knoblauch

Pizza Margherita A, G
mit Mozzarella

Pizza Salame A, G
mit Mozzarella und Salami

Pizza Prosciutto A G
mit Mozzarella und Schinken

Pizza Funghi A. G
mit Mozzarella und frischen Champignons

Pizza Vegetariana A G
mit Mozzarella und frischen Gemiise

Pizza Prosciutto e Funghi A G
mit Mozzarella, Schinken und Champignons

Pizza Quattro Formaggi A G
mit vier verschiedenen Kasesorten

Pizza Diavola A G
mit scharfer Salami und Mozzarella

Pizza Hawaii A. G
mit Schinken, Ananas und Mozzarella

Pizza Calzone A G
geflllt mit Schinken, Champignons und Mozzarella

Pizza Quattro Stagioni A, G
mit Schinken, Champignons, Artischocken und Oliven
Pizza Tonno A. D, G

mit Thunfisch, roten Zwiebeln und Mozzarella

Pizza Parma A .G
mit Parmaschinken, Rucola und Parmesan

Pizza Salsiccia e Broccoli A, G
mit Salsiccia und Brokkoli

Pizza Salmone A,D,G
mit Mozzarella, Rducherlachs und Rucola

Pizza Frutti di Mare A D, G
mit Meeresfriichten und Mozzarella

Pizza Tartufo A, G

mit schwarzen Triffel, Champignons, Mozzarella

SPEZIAL

Triiffel Risotto A. G

mit Steinpilzen, schwarzen Triiffel und Parmesan

4,50€

5,50€

9,50€

10,50€

10,50€

10,50€

11,50€

11,50€

11,50€

11,50€

11,50€

12,50€

12,50€

12,50€

14,50€

14,50€

14,50€

15,50€

16,50€

18,50€

2,50€



SALAT

Insalata Mista 4,50€
gemischter Salat

Insalata Pomodoro 5,50€

mit Tomaten und Tropea-Zwiebeln

Insalata Casa C. D 11,50€
gemischter Salat mit Thunfisch, Zwiebeln und Ei

Insalata Rucola © 11,50€
Rucola-Salat mit Kirschtomaten, Mozzarella, Oliven und Parmesan
Insalata Caprese G 12,50€

Buffelmozzarella mit Tomaten und Basilikum

Insalata Scampi D 15,50€
gemischter Salat mit gebratenen Garnelen und Avocado

Insalata Caprino B G 15,50€
gemischter Salat mit gegrilltem Ziegenkase, Mandeln, Honig und

Balsamico Dressing

Insalata Cesare C. G 15,50€
Romersalat mit Putenbrust, Parmesan, Cro(ton und Caesar-Dressing

DOLCI

Tiramisu A, C,G 4,50€
Hausgemacht

Panna Cotta G 4,50€
Mit Maracuja-SoBe

Sorbetto al Limone 4,50€
Zitronensorbet

Tortino al Cioccolato G 4,50€

Schokosoufflé mit flissigem Kern

CAFFE

Espresso 7 2,80€
Espresso Decaffeinato 3,00€
Espresso Dopio 7 4,20€
Espresso Corretto 7. 8 4,20€
Cappuccino G.7 3,80€
Latte Macchiato G, 7 5,20€

GETRANKE
ALKOHOLFREIE GETRANKE

Verschiedene Schorlen - 0.51 1
Apfel, Maracuja, Holunder, Johannisbeere

Coca Cola-0.331 .23

Coca Cola Zero - 0.331 1.2,3
Fanta-0.331 1.2,3

Spezi PAULANER - 0.5 1,23
WeiBe Limo/Sprite - 0.331 1.2.3
Acqua Panna - 0.5l

S. Pellegrino - 0.51

Fever Tree Tonic Water - 0.2 3,5
Fever Tree Ginger Ale - 0.2l 3,5
Bitter Lemon - 0.21 8,5

Redbull - 0.251 1,2 4

BIER

PAULANER Helles - 0.51 . 8
Helles Alkoholfrei - 0.51 A
Pils - 0.331 A8

Radler - 0.51 * ¢

WeiBbier - 0.51 *©

WeiBbier Dunkel - 0.51 A8
WeiBbier Alkoholfrei - 0.5 A

OFFENE WEIBWEINE

Pinot Grigio, Sauvignon, Grillo
WeiBweinschorle - 0.2] 3,8

Lugana-0.2l 3.8

OFFENE ROTWEINE

Primitivo, Chianti - 0.2] 3.8

Zusatzstoffe: 1 = mit Farbstoff, 2 = mit Koffein, 3 = mit Antioxidationsmittel, 5 = mit Phosphat, 7 = koffeinhaltig, 8 = mit Alkohol
Enthélt folgende Allergene: A = Glutenhaltiges Getreide (Weizen), B = Schalenfriichte, C = Eier, D = Fisch oder Krebstiere G = Milch und Milchprodukte (inkl. Laktose)

4,40€

3,90€
3,90€
3,90€
5,20€
3,90€
5,00€
5,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€

4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
5,00€
5,00€
5,00€

4,50€

6,50€

6,50€

APERITIFS

Glas Prosecco - 0.2] 8

Aperol Spritz-0.2] 1.8

Holundersirup, Minze, Zitrone, Soda, Eiswiirfe

Hugo - 0.2I 8

Holundersirup, Prosecco, Minze, Limetten

SPIRITUOSEN

Grappa 8
Averna 8
Limoncello 8
Ramazzotti °
Jagermeister &
Cynar 8

Sambuca °

KEGELBAHN
Spiel & Spaf

Reservier mich!

15€ pro Stunde

7,20€
8,00€

8,60€

2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€



