

Trattoria Italiana Zugspitzstraße 49 85551 Kirchheim b. München 0176 / 842 468 34

Öffnungszeiten

Mo: Ruhetag Di - So: 12:00 - 22:00

Alle Gerichte gibt es auch zum mitnehmen oder per Lieferservice!



www.trattoria-heimstetten.de

Trattoria_Heimstetten

BRUSCHETTE

Bruschetta Classica A, G 7.50€

Kirschtomaten, Rucola und Parmesan

SUPPE

7,50€ **Tagessuppe**

Bitte fragen Sie nach der aktuellen Tagessuppe

Zusatzstoffe: 1 = mit Farbstoff, 2 = mit Koffein, 3 = mit Antioxidationsmittel, 5 = mit Phosphat, 7 = koffeinhaltig, 8 = mit Alkohol

Enthält folgende Allergene: A = Glutenhaltiges Getreide (Weizen), B = Schalenfrüchte, C = Eier, D = Fisch oder Krebstiere, G = Milch und Milchprodukte (inkl. Laktose)

ANTIPASTI		PIZZA	
Antipasto Italiano A, G Parmaschinken, Salamino Picante, versch. Käse,	14,90€	Pizza Pane Bianca A mit Rosmarin und Knoblauch	4,50€
Oliven, mit Grillgemüse und Bruschetta Mozzarella di Bufala ^G Baby Büffelmozzarella, Rucola und Kirschtomaten	14,50€	Pizza Pane Rossa A mit Tomaten und Knoblauch	5,50€
Scampi alla Diavola D Kleine Garnelen in leicht pikantem Tomaten-Sud	15,50€	Pizza Margherita A, G mit Mozzarella Pizza Salame A, G	9,50€ 10,50€
Vitello Tonnato D, G Hauchdünne Kalbsfleischscheiben mit Thunfisch-Kapern-Creme	15,50€	mit Mozzarella und Salami Pizza Prosciutto A, G	10,50€
Rindercarpaccio ^G Hauchdünnes Rinderfilet, Rucola und Parmesansplitter	16,50€	mit Mozzarella und Schinken Pizza Funghi A, G	10,50€
Polipetti alla Luciana D Geschmorte Baby Oktopus nach Luciana Art	16,50€	mit Mozzarella und frischen Champignons Pizza Vegetariana A, G	11,50€
PASTA		mit Mozzarella und frischen Gemüse	,
Spaghetti Aglio e Olio A mit Knoblauch, Olivenöl und Peperoncino	10,50€	Pizza Prosciutto e Funghi A, G mit Mozzarella, Schinken und Champignons	11,50€
Spaghetti Bolognese A mit Tomaten-Hackfleischsauce	11,50€	Pizza Quattro Formaggi A, G mit vier verschiedenen Käsesorten	11,50€
Spaghetti Puttanesca A, D mit Sardellen, Zwiebeln, Oliven, Kapern und Tomatensauce	12,50€	Pizza Diavola A, G mit scharfer Salami und Mozzarella	11,50€
Spaghetti Carbonara A, C, G	12,50€	Pizza Hawaii A, G mit Schinken, Ananas und Mozzarella	11,50€
mit Ei und Speck Spaghetti Scampi A, B, D mit Riesenscampi und Kirschtomaten	19,50€	Pizza Calzone A, G gefüllt mit Schinken, Champignons und Mozzarella	12,50€
Penne Arrabbiata A mit scharfer Tomatensoße	11,50€	Pizza Quattro Stagioni A, G mit Schinken, Champignons, Artischocken und Oliven	12,50€
Penne Burrata A, G mit scharfer Tomatensauce, cremiger Burrata und Basilikum	12,50€	Pizza Tonno A, D, G mit Thunfisch, roten Zwiebeln und Mozzarella Pizza Parma A, G	12,50€
Penne al Forno A, G mit Schinken, Champignon, Tomaten und Käse überbacken	12,50€	mit Parmaschinken, Rucola und Parmesan Pizza Salsiccia e Broccoli A, G	14,50€
Penne quattro Formaggi A, G mit vier verschiedenen Käsesorten	12,50€	mit Salsiccia e Broccoli A, G mit Salsiccia und Brokkoli Pizza Salmone A, D, G	14,50€ 14,50€
Tagliatelle Salmone A, D, G mit Lachs und Sahnesauce	15,50€	mit Mozzarella, Räucherlachs und Rucola Pizza Frutti di Mare A, D, G	15,50€
Tagliatelle mit Trüffel A mit Champignons und schwarzen Trüffel	15,50€	mit Meeresfrüchten und Mozzarella Pizza Tartufo A, G	16,50€
Gnocchi Sorrentina A, G mit Tomaten, Mozzarella und Basilikum	13,50€	mit schwarzen Trüffel, Champignons, Mozzarella	10,000
Lasagne al Forno A, G mit Hackfleisch und Käse überbacken	14,50€	SPEZIAL	
		Trüffel Risotto A, G	18,50€

Extras:

Verdure, Oliven, Rucola, Parmesan G, Kirschtomaten, Scharfe Salami, Salami, Sardellen D, gekochter Schinken Schinken, Mozzarella G, Gorgonzola G, Parmaschinken, Büffelmozarella, Burrata G, Tunfisch D

mit Steinpilzen, schwarzen Trüffel und Parmesan

2,50€

SALAT

Insalata Mista gemischter Salat	4,50€
Insalata Pomodoro mit Tomaten und Tropea-Zwiebeln	5,50€
Insalata Casa ^{C, D} gemischter Salat mit Thunfisch, Zwiebeln und Ei	11,50€
Insalata Rucola ^G Rucola-Salat mit Kirschtomaten, Mozzarella, Oliven und Parmesan	11,50€
Insalata Caprese ^G Büffelmozzarella mit Tomaten und Basilikum	12,50€
Insalata Scampi D gemischter Salat mit gebratenen Garnelen und Avocado	15,50€
Insalata Caprino ^{B, G} gemischter Salat mit gegrilltem Ziegenkäse, Mandeln, Honig und Balsamico Dressing	15,50€
Insalata Cesare ^C , ^G Römersalat mit Putenbrust, Parmesan, Croûton und Caesar-Dressing	15,50€

DOLCI

Tiramisu A, C, G	4,50€
Hausgemacht	
Panna Cotta ^G Mit Maracuja-Soße	4,50€
Sorbetto al Limone	4,50€
Zitronensorbet	
Tortino al Cioccolato ^G	4,50€
Schokosoufflé mit flüssigem Kern	

CAFFÉ

Espresso 7	2,80€
Espresso Decaffeinato	3,00€
Espresso Dopio 7	4,20€
Espresso Corretto 7, 8	4,20€
Cappuccino G, 7	3,80€
Latte Macchiato G, 7	5,20€

GETRÄNKE

Verschiedene Schorlen - 0.5l 1

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

Apfel, Maracuja, Holunder, Johannisbeere	,
Coca Cola - 0.33I 1, 2, 3	3,90€
Coca Cola Zero - 0.33I 1, 2, 3	3,90€
Fanta - 0.33I 1, 2, 3	3,90€
Spezi PAULANER - 0.5I 1, 2, 3	5,20€
Weiße Limo/Sprite - 0.331 1, 2, 3	3,90€
Acqua Panna - 0.5l	5,00€
S. Pellegrino - 0.51	5,00€
Fever Tree Tonic Water - 0.2l 3, 5	4,00€
Fever Tree Ginger Ale - 0.2l 3, 5	4,00€
Bitter Lemon - 0.2l 3,5	4,00€
Redbull - 0.25l 1, 2, 4	4,00€

APERITIFS

Sambuca 8

4,40€

AFERITIO	
Glas Prosecco - 0.2l 8	7,20
Aperol Spritz - 0.2l 1,8	8,00
Holundersirup, Minze, Zitrone, Soda, Eiswürfe	
Hugo - 0.21 8	8,60
Holundersirup, Prosecco, Minze, Limetten	
SPIRITUOSEN	
Grappa ⁸	2,90
Averna ⁸	2,90
Limoncello 8	2,90
Ramazzotti ⁸	
	2,90
Jägermeister ⁸	2,90 2,90

BIER

PAULANER Helles - 0.5I A, 8	4,00€
Helles Alkoholfrei - 0.5l A	4,00€
Pils - 0.331 A, 8	4,00€
Radler - 0.5I A, 8	4,00€
Weißbier - 0.5I A, 8	5,00€
Weißbier Dunkel - 0.5I A, 8	5,00€
Weißbier Alkoholfrei - 0.51 A	5,00€

OFFENE WEIßWEINE

Pinot Grigio, Sauvignon, Grillo	4,50€
Weißweinschorle - 0.21 3,8	
Lugana - 0.2l ^{3, 8}	6,50€

OFFENE ROTWEINE

Primitivo, Chianti - 0.2l	3, 8	6,50€



2,90€

Spiel & Spaß

Reservier mich!

15€ pro Stunde